アシュリー
製品資料
株式会社エムアンドエヌ URL http://www.mnsv.co.jp
アシュリー
製品資料
2014.01
アシュリー
製品資料

ne2400pe Protea DSP搭載ネットワーク・パワーアンプ 2 1200 9.53
 出力は､4㌊負荷における各出力のデータ。
 ハイ・インピーダンス(定電圧伝送)モデルにはそれぞれの型番の後に“.10”が添付。400㍗並びに 800
㍗､100V出力の製品。
 ne2400パワーアンプにはハイ・インピーダンス(定電圧出力)モデルなし。
 寸法は、幅 438㍉(EIA)､高さ 89㍉(2U)､奥行き 394㍉
ne800､ne1600､ne2400 後面パネル
アシュリー
製品資料
株式会社エムアンドエヌ URL http://www.mnsv.co.jp
ローコスト高性能 2チャンネル・パワーアンプ
KLRシリーズ
パワーアンプ
 2㌊負荷対応
 2Uで軽量な 2チャンネル・パワーアンプ
 110dB以上の S/N
 様々な分野で使うことができる XLR､Euroblock､1/4㌅ TRS入力端子
 SpeaKon出力端子
型番 種別 チャンネル数 出力 (㍗) 質量 (kg)
KLR-2000 パワーアンプ 2 1,000 10.7
KLR-3200 パワーアンプ 2 1,600 10.9
KLR-4000 パワーアンプ 2 2,000 12.0
KLR-5000 ・パワーアンプ 2 2,500 12.8
 出力は､2㌊負荷における各出力のデータ。
 寸法は、幅 438㍉(EIA)､高さ 89㍉(2U)､奥行き 407㍉
KRL-4000 後面図
 KRLシリーズ・パワーアンプの使用例
KRL-5000､KRL-3200､KRL-2000を ne24.24m
DSPマトリックス・ミキサーの出力に接続をして
RW-8C リモート・コントローラーで入力信号のレベルを
離れた場所から調整。
アシュリー
製品資料
株式会社エムアンドエヌ URL http://www.mnsv.co.jp
ファンを使用しない理想的冷却で静寂を確保
SRAシリーズ
パワーアンプ
 1Uの 2チャンネルまたは 4チャンネル・パワーアンプ
 1チャンネルの出力が 75㍗または 150㍗の製品構成。
 ブリッジ接続可能。
 2チャンネル・モデルにはヘッドホン端子。
 ファンを使用しない冷却機能のため､静寂空間にうってつけ。
 電源投入ディレイ回路を使用。電源投入時のスピーカーシステム破壊を防止。
型番 種別 チャンネル数 出力 (㍗) 質量 (kg)
SRA-2075 パワーアンプ 2 75 4.1
SRA-4075 パワーアンプ 2 75 4.1
SRA-2150 パワーアンプ 2 150 4.5
SRA-4150 パワーアンプ 2 150 4.5
 出力は､2㌊負荷における各出力のデータ。
 寸法は、幅 438㍉(EIA)､高さ 44.5㍉(1U)､奥行き 280㍉
SRA 4チャンネル・モデル 後面パネル
 SRA-4150パワーアンプの使用例
 左右のメイン・スピーカーシステムに 2チャンネル､2